
  

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу гуманітарної допомоги 

 

Відповідно до статті 25, пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 78, 137 Господарського кодексу України,  на 

підставі міжнародної товарно-транспортної накладної №0000673 від 11 квітня 

2024 року, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити Набувачами гуманітарної допомоги від Німецького 

благодійного фонду «ERMSTAL HILFT» Відділ освіти, молоді та спорту 

Арцизької міської ради та КНП «Арцизька центральна опорна лікарня» 

Арцизької міської ради. 

2. Передати отриману гуманітарну допомогу Набувачам згідно з додатком 

1, 2. 

3. Утворити комісію з приймання - передачі вищезазначених товарно-

матеріальних цінностей та затвердити її склад згідно з додатком 3.  

4. Комісії, зазначеній у пункті 3 цього рішення, здійснити приймання-

передачу товарно-матеріальних цінностей відповідно до норм чинного 

законодавства.  

5. Доручити Арцизькому міському голові затвердити акти приймання - 

передачі товарно-матеріальних цінностей, зазначених у додатках 1, 2.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови. 
 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

Арцизького міського голови                                              Ольга ДОБРЯКОВА 

 

05 червня  2024 року 

№114 
 

 

 

 
 



 Додаток 1 

до рішення  

виконавчого комітету  

Арцизької міської ради  

від 05.06.2024 року №114 
 

 

 

Перелік товарно-матеріальних цінностей, 

які передаються на баланс Відділу освіти, молоді та спорту  

Арцизької міської ради 
 

N з/п 
Назва матеріальних 

цінностей 

Одиниця 

виміру 

Кількість, 

шт. 

Вартість 

(оціночна) 

за 1 поз.,  

у грн без 

пдв 

Загальна 

вартість 

(оціночна), у 

грн без ПДВ 

1 Столи 70х80х90 см 

б/в 

штук 100 1890,86 189085,50 

2 Стільці б/в штук 30 700,32 21009,60 

 УСЬОГО:  130  210095,10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Додаток 2 

 до рішення  

виконавчого комітету  

Арцизької міської ради  

від 05.06.2024 року №114 
 

 

Перелік товарно-матеріальних цінностей, 

які передаються на баланс Комунального некомерційного підприємства 

«Арцизька центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради 
 

N 

з/п 

Назва матеріальних 

цінностей 

Одиниця 

виміру 

Кількість, 

шт. 

Вартість 

(оціночна) 

за 1 поз.,  

у грн без 

пдв 

Загальна 

вартість 

(оціночна), у 

грн без ПДВ 

1 Ковдри та спальні 

мішки б/в 

штук 68 420,19 28572,92 

2 Матраци б/в штук 6 843,80 5062,80 

3 Ліжкові рами б/в штук 2 1050,48 2100,96 

 УСЬОГО:  76  35736,68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Додаток 3 

до рішення  

виконавчого комітету  

Арцизької міської ради  

від 05.06.2024 року №114 
 

 

Склад комісії  

з приймання-передачі товарно-матеріальних цінностей 
 

Член комісії Посада 

Голова комісії 
Перший заступник Арцизького міського голови 

 

Член комісії 

Начальник відділу бухгалтерського обліку, 

звітності та фінансово-господарського 

забезпечення  Арцизької міської ради 

 

Член комісії 

Начальник Відділу освіти, молоді та спорту 

Арцизької міської ради 

 

Член комісії 

Головний бухгалтер Відділу освіти, молоді та 

спорту Арцизької міської ради 

 

Член комісії 

Генеральний директор КНП «Арцизька 

центральна опорна лікарня» 

 

Член комісії 

Головний бухгалтер КНП «Арцизька 

центральна опорна лікарня» 

 
 


